АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕТОЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14 мая 2024 года № 76

с. Верхняя Тойма

Об открытии детских оздоровительных лагерей с дневным пребыванием

детей, организованных на базе образовательных организаций

Верхнетоемского муниципального округа в 2024 году

В соответствии с пп. 4 п. 2.1 раздела 2 Положения об Управлении образования

администрации Верхнетоемского муниципального округа Архангельской области,

утвержденного решением Собрания депутатов Верхнетоемского муниципального округа

Архангельской области от 03 декабря 2021 года № 7:

1. Открыть на базе муниципальных бюджетных образовательных учреждений

Верхнетоемского муниципального округа детские оздоровительные лагеря с дневным

пребыванием детей (приложение № 1).

2. Руководителям муниципальных бюджетных образовательных учреждений

Верхнетоемского муниципального округа обеспечить набор детей и сроки работы детских

оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей в соответствии с приложением №

1 к настоящему распоряжению.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности начальника

Управления образования

Верхнетоемского муниципального округа                                                             А.В. Томилова

 Приложение № 1

к распоряжению Управления образования

Верхнетоемского муниципального округа

от 14 мая 2024 года № 76

Наименование МБОУ Количество детей Сроки проведения смены

МБОУ «Верхнетоемская СОШ» п. Сойга. 15 29.05.2024-19.06.2024

МБОУ «Верхнетоемская СОШ» д. Дудыревская 15 29.05.2024-19.06.2024

МБОУ «Зеленниковская СОШ» 15 30.05.2024-19.06.2024

МБОУ ДО «Верхнетоемский ЦДО» с. Верхняя Тойма 30 03.06.2024-26.06.2024

МБОУ «Нижнетоемская СОШ» 30 03.06.2024-27.06.2024

МБОУ «Авнюгская СОШ» 50 30.05.2024-25.06.2024

_______________________